2
INDUSTRIELE VLOERKANALEN
CONDUITS DE SOL INDUSTRIELS
2-45
INDUSTRIEEL VLOERKANAAL / CONDUIT DE SOL INDUSTRIEL
TFCL / TFCL
TFCL60 Industrieel vloerkanaal / Conduit de sol industriel 2-48
TFCL60S TFCL met SIN / TFCL avec SIN 2-49

HD
Artikel
Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm kg/m u
Stock
Magasin
Eenheid
Unité
HD TFCL60.100.200 60 100 3000 3,650 30  m
HD TFCL60.150.200 60 150 3000 4,440 30  m
HD TFCL60.200.200 60 200 3000 5,250 30  m
HD TFCL60.250.200 60 250 3000 6,020 30  m
HD TFCL60.300.200 60 300 3000 6,850 30  m
Te bevestigen met:
A fixer avec:
HD V35.200 25 200 - - 0,040 48 P st/pc
Toepassing: Het industriële vloerkanaal wordt

HD
Artikel
Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm kg/m u
Stock
Magasin
Eenheid
Unité
HD TFCL60.100.200S12 60 100 3000 4,161 30  m
HD TFCL60.100.200S13 60 100 3000 4,161 30  m
HD TFCL60.100.200S23 60 100 3000 4,672 30  m
HD TFCL60.150.200S12 60 150 3000 4,951 30  m
HD TFCL60.150.200S13 60 150 3000 4,951 30  m
HD TFCL60.150.200S23 60 150 3000 5,462 30  m
HD TFCL60.200.200S12 60 200 3000 5,761 30  m
HD TFCL60.200.200S13 60 200 3000 5,761 30  m
HD TFCL60.200.200S23 60 200 3000 6,272 30  m
HD TFCL60.250.200S12 60 250 3000 6,531 30  m
HD TFCL60.250.200S13 60 250 3000 6,531 30  m
HD TFCL60.250.200S23 60 250 3000 7,042 30  m
HD TFCL60.300.200S12 60 300 3000 7,361 30  m
HD TFCL60.300.200S13 60 300 3000 7,361 30  m
HD TFCL60.300.200S23 60 300 3000 7,872 30  m
Te bevestigen met:
A fixer avec:
HD V35.200 25 200 - - 0,040 48 P st/pc
S12: 1 scheidingsschot in het midden van de

HD
Artikel
Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm kg/m u
Stock
Magasin
Eenheid
Unité
HD TFCL85.100.200 85 100 3000 4,430 30  m
HD TFCL85.150.200 85 150 3000 5,230 30  m
HD TFCL85.200.200 85 200 3000 6,030 30  m
HD TFCL85.250.200 85 250 3000 6,830 30  m
HD TFCL85.300.200 85 300 3000 7,630 30  m
Te bevestigen met:
A fixer avec:
HD V60.200 50 200 - - 0,080 48 P st/pc
Toepassing: Het industriële vloerkanaal wordt

HD
Artikel
Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm kg/m u
Stock
Magasin
Eenheid
Unité
HD TFCL85.100.200S12 85 100 3000 5,110 30  m
HD TFCL85.100.200S13 85 100 3000 5,110 30  m
HD TFCL85.100.200S23 85 100 3000 5,790 30  m
HD TFCL85.150.200S12 85 150 3000 5,910 30  m
HD TFCL85.150.200S13 85 150 3000 5,910 30  m
HD TFCL85.150.200S23 85 150 3000 6,590 30  m
HD TFCL85.200.200S12 85 200 3000 6,710 30  m
HD TFCL85.200.200S13 85 200 3000 6,710 30  m
HD TFCL85.200.200S23 85 200 3000 7,390 30  m
HD TFCL85.250.200S12 85 250 3000 7,510 30  m
HD TFCL85.250.200S13 85 250 3000 7,510 30  m
HD TFCL85.250.200S23 85 250 3000 8,190 30  m
HD TFCL85.300.200S12 85 300 3000 8,310 30  m
HD TFCL85.300.200S13 85 300 3000 8,310 30  m
HD TFCL85.300.200S23 85 300 3000 8,990 30  m
Te bevestigen met:
A fixer avec:
HD V60.200 50 200 - - 0,080 48 P st/pc
S12: 1 scheidingsschot in het midden van de

HD
Artikel
Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm kg/m u
Stock
Magasin
Eenheid
Unité
HD TFCL110.150.200 110 150 3000 6,020 30  m
HD TFCL110.200.200 110 200 3000 6,820 30  m
HD TFCL110.250.200 110 250 3000 7,620 30  m
HD TFCL110.300.200 110 300 3000 8,420 30  m
Te bevestigen met:
A fixer avec:
HD V85.200 75 200 - - 0,130 48 P st/pc
Toepassing: Het industriële vloerkanaal wordt

HD
Artikel
Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm kg/m u
Stock
Magasin
Eenheid
Unité
HD TFCL110.150.200S12 110 150 3000 6,840 30  m
HD TFCL110.150.200S13 110 150 3000 6,840 30  m
HD TFCL110.150.200S23 110 150 3000 7,660 30  m
HD TFCL110.200.200S12 110 200 3000 7,640 30  m
HD TFCL110.200.200S13 110 200 3000 7,640 30  m
HD TFCL110.200.200S23 110 200 3000 8,460 30  m
HD TFCL110.250.200S12 110 250 3000 8,440 30  m
HD TFCL110.250.200S13 110 250 3000 8,440 30  m
HD TFCL110.250.200S23 110 250 3000 9,260 30  m
HD TFCL110.300.200S12 110 300 3000 9,240 30  m
HD TFCL110.300.200S13 110 300 3000 9,240 30  m
HD TFCL110.300.200S23 110 300 3000 10,060 30  m
Te bevestigen met:
A fixer avec:
HD V85.200 75 200 - - 0,130 48 P st/pc
S12: 1 scheidingsschot in het midden van de

HD
Artikel
Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm kg/m u
Stock
Magasin
Eenheid
Unité
HD DTFCL100 18 100 1500 2,030 30  m
HD DTFCL150 18 150 1500 2,790 30  m
HD DTFCL200 18 200 1500 3,560 30  m
HD DTFCL250 18 250 1500 4,330 30  m
HD DTFCL300 18 300 1500 6,480 30  m
INDUSTRIEEL VLOERKANAAL / CONDUIT DE SOL INDUSTRIEL
BELUX - 2018INDUSTRIEEL VLOERKANAAL / CONDUIT DE SOL INDUSTRIEL
2
2-54

HD
Artikel
Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm kg/m u
Stock
Magasin
Eenheid
Unité
HD DGTFCL100 18 100 1500 2,030 30  m
HD DGTFCL150 18 150 1500 2,790 30  m
HD DGTFCL200 18 200 1500 3,560 30  m
HD DGTFCL250 18 250 1500 4,330 30  m
HD DGTFCL300 18 300 1500 6,480 30  m
BTFCL
Horizontale bocht 90° / Courbe horizontale à 90°
Gesloten bodem
Boordomslag

Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm
kg/st
kg/pc u
Stock
Magasin
Eenheid
Unité
HD BTFCL60.100 60 100 - 3,000 1  st/pc
HD BTFCL60.150 60 150 - 3,830 1  st/pc
HD BTFCL60.200 60 200 - 4,730 1  st/pc
HD BTFCL60.250 60 250 - 5,710 1  st/pc
HD BTFCL60.300 60 300 - 6,740 1  st/pc
HD BTFCL85.100 85 100 - 3,630 1  st/pc
HD BTFCL85.150 85 150 - 4,500 1  st/pc
HD BTFCL85.200 85 200 - 5,430 1  st/pc
HD BTFCL85.250 85 250 - 6,430 1  st/pc
HD BTFCL85.300 85 300 - 7,490 1  st/pc
HD BTFCL110.150 110 150 - 5,150 1  st/pc
HD BTFCL110.200 110 200 - 6,120 1  st/pc
HD BTFCL110.250 110 250 - 7,150 1  st/pc
HD BTFCL110.300 110 300 - 8,240 1  st/pc
Te bevestigen met:
A fixer avec:
HD V35.200 25 200 - - 0,040 48 P st/pc
HD V60.200 50 200 - - 0,080 48 P st/pc

Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm
kg/st
kg/pc u
Stock
Magasin
Eenheid
Unité
HD DBTFCL100 18 100 - 1,104 1  st/pc
HD DBTFCL150 18 150 - 1,664 1  st/pc
HD DBTFCL200 18 200 - 2,273 1  st/pc
HD DBTFCL250 18 250 - 2,929 1  st/pc
HD DBTFCL300 18 300 - 3,635 1  st/pc
DGBTFCL
Deksel gat voor horizontale bocht / Couvercle trous pour courbe horizontale
Clipsbaar deksel, geprofileerd, met openingen
voor dubbelbaard sleutel.

Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm
kg/st
kg/pc u
Stock
Magasin
Eenheid
Unité
HD DGBTFCL100 18 100 - 1,104 1  st/pc
HD DGBTFCL150 18 150 - 1,664 1  st/pc
HD DGBTFCL200 18 200 - 2,273 1  st/pc
HD DGBTFCL250 18 250 - 2,929 1  st/pc
HD DGBTFCL300 18 300 - 3,635 1  st/pc
INDUSTRIEEL VLOERKANAAL / CONDUIT DE SOL INDUSTRIEL
BELUX - 2018INDUSTRIEEL VLOERKANAAL / CONDUIT DE SOL INDUSTRIEL
2
2-56

Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm
kg/st
kg/pc u
Stock
Magasin
Eenheid
Unité
HD ASTFCL60.100 60 100 - 1,030 1  st/pc
HD ASTFCL60.150 60 150 - 1,480 1  st/pc
HD ASTFCL60.200 60 200 - 1,980 1  st/pc
HD ASTFCL60.250 60 250 - 2,620 1  st/pc
HD ASTFCL60.300 60 300 - 3,320 1  st/pc
HD ASTFCL85.100 85 100 - 1,230 1  st/pc
HD ASTFCL85.150 85 150 - 1,720 1  st/pc
HD ASTFCL85.200 85 200 - 2,290 1  st/pc
HD ASTFCL85.250 85 250 - 2,950 1  st/pc
HD ASTFCL85.300 85 300 - 3,680 1  st/pc
HD ASTFCL110.150 110 150 - 1,970 1  st/pc
HD ASTFCL110.200 110 200 - 2,580 1  st/pc
HD ASTFCL110.250 110 250 - 3,280 1  st/pc
HD ASTFCL110.300 110 300 - 4,050 1  st/pc
Te bevestigen met:
A fixer avec:
HD V35.200 25 200 - - 0,040 48 P st/pc
HD V60.200 50 200 - - 0,080 48 P st/pc